



# **VFH Holding ApS**

**Nordholmen 10, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 38 75 35 09**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

---

Lasse Fomsgaard Ramskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VFH Holding ApS Nordholmen 10 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 75 35 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lasse Fomsgaard Ramskov
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomhed</b>	Lasse Ramskov Holding ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.819 kr. mod -125.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.665.919 kr. mod -9.278.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.819</b>	<b>-125.752</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.945.260	-9.101.073
Andre finansielle indtægter	60.579	11.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-321.791	-28.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.604.229</b>	<b>-9.243.275</b>
Skat af årets resultat	61.690	-35.482
<b>Årets resultat</b>	<b>12.665.919</b>	<b>-9.278.757</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.373.019	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	700.000
Overføres til overført resultat	6.175.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.978.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.665.919</b>	<b>-9.278.757</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.751.237	2.805.977
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.751.237</u>	<u>2.805.977</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.751.237</u></b>	<b><u>2.805.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.321.074	3.617.395
	Udsudte skatteaktiver	67.692	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.029.948	724.370
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.943	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.366</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.446.657</u>	<u>4.369.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>775</u>	<u>35.880</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.447.432</u></b>	<b><u>4.405.011</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.198.669</u></b>	<b><u>7.210.988</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.373.019	0
Overført resultat	10.392.311	4.217.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.933.130</b>	<b>4.267.211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.749	46.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.896.978
Anden gæld	4.221.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.265.539	2.943.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.265.539</b>	<b>2.943.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.198.669</b>	<b>7.210.988</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	50.000	0	4.217.211	0	4.267.211
Resultatandel	0	6.373.019	6.175.100	117.800	12.665.919
	<b>50.000</b>	<b>6.373.019</b>	<b>10.392.311</b>	<b>117.800</b>	<b>16.933.130</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.773
Andre finansielle omkostninger	<u>321.791</u>	<u>18.402</u>
	<b><u>321.791</u></b>	<b><u>28.175</u></b>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	9.378.218	20.080.389
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.702.171</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>9.378.218</u></b>	<b><u>9.378.218</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-6.572.241	-7.903.712
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.945.260	-9.101.073
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>10.432.544</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>6.373.019</u></b>	<b><u>-6.572.241</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>15.751.237</u></b>	<b><u>2.805.977</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VFH Holding ApS
Lasse Ramskov Holding ApS, Hvidovre	100 %	16.785.701	12.865.976	15.751.237

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royalskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
